
Dz.U./S S118
21/06/2023
371319-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:371319-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Usługi instalowania pieców
2023/S 118-371319

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy
Adres pocztowy: Złotoryjska 89
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
E-mail: przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.imn.legnica.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: JB

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: nauka

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa remontów, napraw i modernizacji agregatów hutniczych wraz z przyległą infrastrukturą technologiczną - 
część a piec KPO4
Numer referencyjny: ZP/L/25A/23

II.1.2) Główny kod CPV
51135000 Usługi instalowania pieców

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu generalnego krótkiego pieca obrotowego KPO4 do produkcji 
stopów ołowiu w zakresie branży wymurówkowej oraz konstrukcyjno-mechanicznej , a także niezbędnych 
napraw i modernizacji urządzeń i instalacji pomocniczych instalacji pieca KPO4 wraz z niezbędnymi pracami 
budowlano-montażowymi.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
http://www.imn.legnica.pl


Dz.U./S S118
21/06/2023
371319-2023-PL

2 / 3

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 152 200.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sieć Badawcza Łukasiewicz- Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy – Dział Produkcji Hutniczej, ul. 
Złotoryjska 194, 59-220 Legnica (teren HM Legnica)

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu generalnego krótkiego pieca obrotowego KPO4 do produkcji 
stopów ołowiu w zakresie branży wymurówkowej oraz konstrukcyjno-mechanicznej , a także niezbędnych 
napraw i modernizacji urządzeń i instalacji pomocniczych instalacji pieca KPO4 wraz z niezbędnymi pracami 
budowlano-montażowymi.
Maksymalna ilość roboczogodzin - 14850 rbh.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Ze względu na wystąpienie pilnej konieczności spowodowanej wydarzeniami, których instytucja zamawiająca 

nie mogła przewidzieć, oraz zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
Zamawiający udzielił zamówienia na mocy art. 214 ust. 1 pkt 5) ustawy p.z.p., w myśl tego artykułu "ze względu 
na wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, której nie mógł on 
przewidzieć , wymagane jest natychmiastowe wykonanie zamówienia, a nie można zachować terminów 
określonych dla innych trybów udzielenia zamówienia". Uzasadnienie faktyczne: w wyniku nadmiernego zużycia 
wyłożenia ogniotrwałego pieca w stosunku do przewidywanego czasu jego pracy, konieczne było awaryjne jego 
zatrzymanie do remontu polegającego na wymianie zużytej wymurówki ogniotrwałej na około 4 miesiące przed 
szacowanym terminem jego przekazania do remontu. Z uwagi na brak zmian w technologii procesu wytopu 
ołowiu oraz stabilnej jakości wsadu, powyższego zatrzymania nie sposób było przewidzieć i było ono niezależne 
od działania lub braku działania Zamawiającego. Zdarzenie to pozostawało całkowicie poza jego wpływem i 
wolą. Dlatego też planowany remont został awaryjnie przeprowadzony, celem utrzymania ciągłości procesów 
przerobu odpadów ołowionośnych. Niewykonanie remontu lub jakakolwiek zwłoka spowodowałyby nadmierny 
i nieplanowany przyrost ilości odpadów niebezpiecznych na tymczasowym składowisku Huty Miedzi "Legnica" 
i możliwe przekroczenia w dopuszczalnej ilości zmagazynowanego odpadu. Doprowadziłoby to do znacznej 
szkody w środowisku. Jednocześnie postój pieca w czasie oczekiwania na przeprowadzenie pełnej procedury 
otwartej spowodowałby ogromne straty finansowe u Zamawiającego i całkowite zamknięcie instalacji, które 

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3



Dz.U./S S118
21/06/2023
371319-2023-PL

3 / 3

doprowadziłoby do znacznych skutków społecznych w postaci utraty miejsc pracy przez 160 pracowników 
Zamawiającego.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Usługa remontów, napraw i modernizacji agregatów hutniczych wraz z przyległą infrastrukturą technologiczną - 
część a piec KPO4

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Hutnicze Przedsiębiorstwo Remontowe spółka z o.o.
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 152 200.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 152 200.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/06/2023

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


		2023-06-21T06:50:56+0200
	ARHS SPIKESEED 5a3acad8d97987c6e5e2e08ac5fb79d68417d255




